
  
 
DIRECCIÓN GENERAL DE RENTAS 
         4200 – Santiago del Estero   
      RESOLUCIÓN GENERAL Nº 56/2006 
      NOTA Nº 2044/M/2006 
 
     Santiago del Estero, 20 de Marzo de 2006. 
 
 
VISTO: 
   La nota de referencia, y; 
CONSIDERANDO: 
   Que, a través de la misma, la firma “Murad, Oscar Eduardo”, 
solicita inscripción como Agente de Retención en el Impuesto sobre los Ingresos 
Brutos. 
 
   Que el Dpto. Agentes de Retención aconseja hacer lugar a lo 
solicitado, debiéndose dictar el acto administrativo correspondiente. 
 
     Por ello 
 
   EL DIRECTOR GENERAL DE RENTAS 
 
        R E S U E L V E 
 
Artículo 1º.- INCLUIR como Agente de Retención del Impuesto sobre los Ingresos 
Brutos, a la firma “Murad, Oscar Eduardo”, por aplicación de la Resolución General 
Nº 6/81, quien revestirá dicho carácter a partir de la fecha de su notificación. 
 
Artículo 2º.- INSCRIBIR Agente de Retención en el Impuesto sobre los Ingresos 
Brutos, a la firma “Murad, Oscar Eduardo” con Padrón M-161-1034.- 
 
Artículo 3º.- REGISTRAR, notificar a la parte interesada y a las dependencias del 
Organismo y publicar en el Boletín Oficial. Cumplido, archivar. 
 
 
      C.P.N. CÉSAR E. LEDESMA 
           Director 
                  Dirección General de Rentas 
               Santiago del Estero     
 


	DIRECCIÓN GENERAL DE RENTAS 
	      RESOLUCIÓN GENERAL Nº 56/2006 

